outros órgão públicos - documentos ids ns. 0180565, 0180566, 0180567, 0180568,
0180569, 0180570 e 0180571.

VI – ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO
(preenchimento obrigatório, conforme § 2° do art. 18 do da Lei nº 14.133/2021)

A estimativa do preço de contratação é de R$ 4.400,00 (quatro mil e
quatrocentos reais).

VII - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO NA TOTALIDADE

(preenchimento facultativo, desde que justificado, conforme § 2° do art. 18 do da Lei nº 14.133/2021)

Inexigibilidade licitatória conforme determina a Lei Federal nº
14.133/2021.

No caso dos autos há necessidade de justificativa da escolha do